ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Sơn Lang, ngày 14 tháng 11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Tổ Quản lý Quy hoạch và kế hoạch sử dụng đất

trên địa bàn xã Sơn Lang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN  XÃ SƠN LANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Quy chế quản lý Quy hoạch và kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn xã

Sơn Lang;

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng và Công chức Văn phòng- thống

kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Quản lý Quy hoạch và kế hoạch sử dụng đất trên địa bàn

xã Sơn Lang, gồm các ông /bà có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Văn Cường- Phó Chủ tịch UBND xã – Tổ Trưởng;

2. Ông: Võ Quốc Việt – Công chức  Địa chính-Xây dựng – Tổ phó;

3. Ông:  Huỳnh Minh Quốc Thịnh – Trưởng Công an xã – Thành viên;

4. Ông: Đinh Xuân Xuyn – Công chức Tư pháp – Hộ tịch – Thành viên;

5. Các ông ( bà ): Trưởng các thôn, làng   - Thành viên

6. Mời Bà : Trần Thị Tý – Chủ tịch UBMTTQVN xã  - Thành viên;

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ Quản lý Quy hoạch và Kế hoạch Sử dụng đất trên

địa bàn xã:

Tham mưu UBND xã tổ chức Quản lý Quy hoạch và kế hoạch sử dụng đất

đảm bảo theo đúng mục đích. Kịp thời, phát hiện xử lý các trường hợp vi phạm Quy

hoạch, sử dụng đất sai mục đích.

 Tổ trưởng triệu tập họp tổ khi cần thiết, có thể họp đột xuất hoặc định kỳ.

Lãnh đạo các đồng chí Thành viên thực hiện tốt công tác quản lý Quy  hoạch và kế

hoạch sử đụng đất trên địa bàn.

 Tổ phó: Cung cấp, thông tin các Quy hoạch đã được cấp có thẩm quyền phê

duyệt; các văn bản có liên quan liên quan đến quy hoạch và sử đụng đất cho các

thành viên trong Tổ nắm. Đồng thời, thường xuyên đôn đốc nhắc nhở trưởng các

thôn, làng kịp thời nắm bắt thông tin, tình hình tại thôn, làng mình về tình hình xây

dựng, việc sử dụng đất của người dân tại thôn, làng mình, báo cáo kịp thời Tổ

trưởng, tổ phó khi nhận thấy các dấu hiệu vi phạm về quy hoạch, sử dụng đất để có

biện pháp giải quyết kịp thời.

 Các thành viên của Tổ chịu sự phân công của Tổ trưởng.

 Điều 3. Tổ Quản lý Quy hoạch và kế hoạch sử dụng đất sử dụng dấu Quốc

huy của UBND xã.

 Điều 4. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các ban ngành có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này.

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- TT UBND xã;

- Mặt trận, các đoàn thể xã;

- Như Điều 4;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Lê Quý Truyền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:02:09+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Quý Truyền<truyenlq.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:19:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Lang<ubndsonlang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-14T15:19:47+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Lang<ubndsonlang.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!